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Program UnInstaller 14
Ashampoo
Cena 69,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UnInstaller 14

Wersja produktu Cyfrowa (ESD)

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Usuwaj programy do ostatniego bajta
Ashampoo UnInstaller 14 pomaga instalować, testować i usuwać oprogramowanie bez pozostałości - i bez zmartwień. Ty
decydujesz, co pozostanie, a co nie, na Twoim komputerze! Program szczegółowo monitoruje każdą instalację, aby w razie
potrzeby umożliwić jej całkowite usunięcie. Nawet niemonitorowane instalacje są całkowicie odwracalne dzięki
pięcioetapowemu odinstalowywaniu z użyciem programu UnInstaller oraz dogłębnemu czyszczeniu. Niechciane
oprogramowanie, rozszerzenia przeglądarki i paski narzędzi zostaną całkowicie usunięte jednym kliknięciem dzięki UnInstaller
14! Wbudowana zaawansowana technologia migawek pokaże dokładnie każdą modyfikację plików i rejestru systemu
Windows!

Powiedz "nie" niechcianym programom!
Nowy Ashampoo UnInstaller 14 nie tylko lepiej radzi sobie z usuwaniem aplikacji, ale może nawet przenosić je do nowych
lokalizacji, np. gdy kończy się miejsce na bieżącym dysku instalacyjnym! Szczegółowa lista zainstalowanych aplikacji pozwala
szybko sprawdzić stan posiadanego oprogramowania. Dogłębne czyszczenie obejmuje teraz w pełni rejestr systemu Windows i
wykrywa wszelkie osierocone wpisy z poprzednich operacji odinstalowywania. Rejestrowanie nowych instalacji również stało
się łatwiejsze, ponieważ UnInstaller teraz lepiej wykrywa zakończenie instalacji, bez konieczności interwencji użytkownika! Dla
większej przejrzystości zrezygnowano z raportów i obejmują one także aplikacje Windows. Narzędzie Drive Cleaner obsługuje
teraz niestandardowe filtry plików, a narzędzie Internet Cleaner zapewnia jeszcze lepszą obsługę plików cookie. Oczywiście
wszystkie moduły czyszczące zostały zaktualizowane tak, aby obsługiwały najnowszy sprzęt i oprogramowanie!

Natychmiast przenoś zainstalowane programy pomiędzy dyskami
Eksportuj/Importuj listę zainstalowanych aplikacji
Dogłębne czyszczenie rejestru z rozszerzonym skanowaniem w poszukiwaniu osieroconych wpisów
Ulepszone automatyczne wykrywanie instalacji poprzez monitorowanie rejestru
Poprawiona stabilność strażnika instalacji i rejestratora czasu rzeczywistego
Poprawiona stabilność strażnika instalacji i rejestratora czasu rzeczywistego
Poprawiono obsługę aktywnych procesów w programie Internet Cleaner
Biała lista plików cookie w programie Internet Cleaner
Twórz / importuj / eksportuj niestandardowe filtry plików w narzędziu Drive Cleaner
Automatycznie usuwaj puste foldery i przeszukuj wszystkie dyski lokalne w Drive Cleaner
Najnowocześniejsze moduły czyszczące
Efektywniej wykorzystuj miejsce na dysku: relokacja oprogramowania jest niezwykle prosta!
Przenieś oprogramowanie, zwolnij miejsce i zaprowadź porządek jednym kliknięciem
Czy kiedykolwiek chciałeś przenieść zainstalowane aplikacje do innej lokalizacji, ponieważ na dysku zabrakło miejsca? Czy
chcesz zreorganizować zainstalowane aplikacje bez konieczności ich odinstalowywania i ponownego instalowania jedna po
drugiej? Ashampoo UnInstaller 14 przenosi Twoje aplikacje pomiędzy dyskami i partycjami w mgnieniu oka, bez ponownej
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instalacji, bez kłopotów! Zwolnij miejsce na zatłoczonych dyskach i przenieś programy na dyski SSD, aby natychmiast
zwiększyć prędkość. Twoje aplikacje będą nadal działać jak dotychczas!

Brakuje Ci programu? Lista programów Ci pokaże!
Śledź zainstalowane i jeszcze nie zainstalowane oprogramowanie
Czasami nieuniknione jest całkowite zresetowanie i ponowna instalacja systemu. Innym razem właśnie kupiłeś nowy komputer
i chcesz teraz używać tych samych aplikacji, które masz w starym systemie, na nowym komputerze. Możesz ręcznie utworzyć
plik tekstowy zawierający nazwy niezbędnych aplikacji, ale UnInstaller znacznie to ułatwia! Po prostu wyeksportuj listę
zainstalowanych aplikacji i zaimportuj ją ponownie do UnInstaller na nowym komputerze. Teraz możesz błyskawicznie wykryć
brakujące aplikacje i uzupełnić braki. To najszybszy sposób na sprawdzenie stanu oprogramowania!

Pięcioetapowa akcja odinstalowywania z nowym, dokładnym czyszczeniem rejestru
Nie ma szans na głęboko zagnieżdżone resztki
Użytkownicy UnInstall znają i uwielbiają wielofazowe usuwanie oprogramowania z dogłębnym czyszczeniem. UnInstaller 14
idzie o krok dalej! Możesz teraz opcjonalnie przeprowadzić szczegółowe skanowanie rejestru, aby wykryć i wyeliminować
nawet najbardziej zagnieżdżone, osierocone wpisy. To, co kiedyś było skanowaniem obejmującym najbardziej prawdopodobne
sekcje rejestru, na które program miałby wpływ, można teraz znacznie rozszerzyć! Oczywiście skanowanie dużych obszarów
trwa nieco dłużej, ale w nagrodę otrzymasz czystszą maszynę!

Uwzględniono istotne ulepszenia
Ulepszony algorytm, lepsza stabilność
Ochrona instalacji UnInstaller teraz lepiej wykrywa zakończenie instalacji i finalizuje pliki dziennika w pełni automatycznie, bez
konieczności ręcznej interwencji. Popularne raporty nie tylko wyglądają teraz lepiej, ale mogą także zawierać aplikacje dla
systemu Windows. Monitorowanie instalacji w czasie rzeczywistym nigdy nie było bardziej stabilne i bezpieczne!

Najnowsze narzędzia czyszczące z dodatkowymi funkcjami
Lepsza wydajność i możliwości dostosowania
Nasze popularne programy czyszczące są częścią każdego wartego uwagi UnInstall i zostały ponownie zaktualizowane.
Internet Cleaner bez problemu radzi sobie z uruchomionymi procesami przeglądarki i zawiera nową białą listę plików cookie.
Drive Cleaner obsługuje teraz niestandardowe filtry plików z możliwością importowania i eksportowania. Puste foldery można
teraz automatycznie usuwać, a dyski lokalne przeszukiwać z niewiarygodną szybkością. Wszystkie moduły są w pełni
kompatybilne z najnowszymi wersjami systemu Windows i wszystkimi popularnymi przeglądarkami. Poznaj nasze najszybsze i
najdokładniejsze narzędzia czyszczące!

Dla Windows 11, ale także 10, 8 i 7 rzecz jasna!
Nie ważne, jakiej wersji system Windows używasz, Ashampoo UnInstaller zapewnia Ci pełne wsparcie!
Ashampoo® UnInstaller zadba o Twój PC i niepotrzebne lub nieużywane aplikacje, ale także o programy podstępnie ukryte w
Twoim systemie! Szczególnie dotyczy to portali pobierających pliki, które lubią dodawać swoje moduły i rozszerzenia, a które
często dokładają elementy szpiegujące lub malware. Te potencjalnie niechciane programy (ang. PUP), często zawierają paski
narzędzi, modułu "pomocne", zbierające więcej informacji niż potrzeba - w tej sytuacji pomocna i nieodzowna okazuje się rola
Ashampoo® UnInstaller. My nie lubimy takich dodatków i modułów, TY także ich nie polubisz! UnInstaller wykrywa także
osadzone instalatory i zapewnia ich pełną obsługę do samego końca!

Start systemu w pełnym przeglądzie
Analizuj i wyłączaj wpisy Autostartu oraz planuj zadania dla swojej wygody
Co się dzieje, gdy naciskasz przycisk włącznika w Twoim PC? Jakie programy są ładowane z systemem, a które z nich są tak
naprawdę niepotrzebne? Centrum Startu pozwala zobaczyć co dokładnie dzieje się podczas uruchamiania komputera. Przejrzyj
uruchamiane procesy i te, które są wyzwalane podczas startu systemu - także te domyślne programy wbudowane! Podręczny
widok listy zadań Windows pozwoli zobaczyć każdy wpis oraz usunąć te osierocone i błędne. Popraw wydajność kasując
zbędne obiekty i dodając werwy podczas startu systemowi Windows!

Przeglądaj zadania Windows i pozbądź się tych niepotrzebnych
Ulepszony Harmonogram zadań Windows z filtrowaniem i sprytnym widokiem
Harmonogram zadań Windows nigdy nie wyglądał tak pięknie! Zamiast przeglądania skomplikowanych menu czy
nawigowania w złożonej strukturze, możesz łatwo śledzić aktywne, wygaszone i osierocone zadania. Skorzystaj z filtra do
lepszego zawężenia wyników i wyłączaj lub usuwaj niechciane wpisy. Nie wiesz, co usunąć? Wbudowana baza danych
podpowie Ci, aby podjąć bezpieczną i dobrą decyzję!

Idealna heurystyka i odinstalowywanie oparte o bazę danych
Obsługa nawet najbardziej złożonych i egzotycznych instalatorów
Różne programy instalacyjne w zupełnie różny sposób zachowują się w systemie. UnInstaller zna te metody i rozpoznaje
zachowania popularnych instalatorów dopasowując się do nich dynamicznie. Podobnie jak heurystyka w programach
antywirusowych, UnInstaller również w oparciu o te metody monitoruje i śledzi zmiany - a to jedyny program na rynku, który
to potrafi! Pliki dziennika są zatem dużo bardziej bezpieczne, bardziej szczegółowe i wyróżniają aktualizacje a instalacje
programów. Nowa technologia wbudowana w Ashampoo UnInstaller to także lepsza identyfikacja pozostałości po usuniętych
programach nawet w bardzo złożonych i zagnieżdżonych instalatorach!
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